
 

Inbjudan Hemavans 3-dagars  
31 juli – 2 augusti 2023 
 
Välkomna till Hemavan och tre dagar orientering i fjällen! Närmaste vägen från O-
ringen är genom Norge via E6 och Hattfjelldal. Sträckan Duved- Joesjö är 43 mil. 
 
Tävlingarna är tre separata tävlingar och det går bra att anmäla sig till valfritt antal 
dagar. Kom ihåg att anmäla till varje dag om du vill springa flera dagar. 

Hemavan och Joesjö 
Tävlingarna går i Joesjö och Hemavan.  Joesjö ligger nära gränsen till Norge, 3 mil 
från Hemavan, 3 mil från Tärnaby och 4 mil från Hattfjelldal.  I Hemavan är det ett 
alpint område med slalombackar, fjällbjörkskog och inslag av kalfjäll. Joesjö-
området passeras av Lapplandsleden och består till största delen av vildmark 
med fjällbjörkskog strax under trädgränsen. 
 
Det finns olika typer av boende i Hemavan-Tärnaby och vi rekommenderar att 
besöka https://visithemavantarnaby.se/ för att söka boende och tips på 
aktiviteter och vandringar i området. Det brukar även finnas olika privata stugor till 
uthyrning på tex AirBnB. I Joesjö finns det möjligheter att fritt parkera husbil eller 
husvagn. 
 

                  

Dag 1 Medeldistans & Dag 2 Långdistans Joesjö 
Samling i Joesjö, se karta i Eventor. Arenan ligger i ett stugområde. Parkering finns 
200-600 m från arenan. 
 
Terrängen består av en större sluttning med fjällbjörkskog, sankmarker och höjder 
samt toppen av Storlåtaken med en blandning av öppna sankmarker och 
detaljerade höjdpartier. Lapplandsleden passerar genom området. Denna och ett 
fåtal stigar samt öppna sankmarker är ledstänger för de yngre klasserna. 
Framkomligheten är varierande god till måttlig och begränsas i områden av 
undervegetation. 
 
Preliminär första start är måndag kl 16 och tisdag kl 11. 



 

Dag 3 Medeldistans Hemavan 
Samling vid Hemavans högfjällshotell, se karta i Eventor. Parkering finns vid hotellet 
men promenera gärna dit om ni bor i närheten. 
 
Terrängen består till största del av en stor sluttning med inslag av slalombackar, 
fjällbjörkskog, kalfjäll och området genomkorsas av större bäckar. Ledstänger finns 
i form av stigar, slalombackar och öppna områden. Framkomligheten är mestadels 
god, men kan vara nedsatt i områden i fjällbjörkskogen. 
 
Preliminär första start onsdag kl 10. 

Klasser & Banor 
Åldersklasser och öppna klasser. Banor enligt SOFT:s rekommendationer. Klasser 
finns i Eventor. 

Karta 
Joesjö, ritad 2020–2023 av Anders Hedin. Skala 1:10 000 och 1:7 500. 
Hemavan, ritad 2013 och delvis reviderad 2023. Skala 1:10 000 och 1:7 500. 

Stämplingssystem 
Sportident. SI-card 5, 6, 8, 9, 10, 11, SIAC (ej touchfree) kan användas. Meddela SI-
nummer när du anmäler dig. Sportidentbricka kan hyras för 30 SEK/tävling. Förlust 
av SportIdentbricka kommer att faktureras klubben med 600 kronor. 

Anmälan 
Via Eventor senast 23 juli. Anmälningsavgift 80:-/dag för ungdomar och 150:-/dag 
för vuxna.  
 
Efteranmälan via Eventor senast 28 juli till 50% förhöjd avgift.  
 
Sen efteranmälan på plats i tävlingsklass går också bra i mån av tillgång till kartor 
fram till en timme innan tävlingsstart, till 50% förhöjd avgift. 
 
Anmälan till öppna klasser går bra på tävlingsdagen. 
 
Avgiften faktureras klubbarna i efterhand. 
 
Entry and payment for foreign runners, please contact the organization by e-
mail.  
 

Tävlingsregler 
SOFT:s tävlingsregler 



 

 

Kontakt  
Jan Johansson, 070-277 27 68, janjo_ume@icloud.com 
 
För info om boende mm i Joesjö, kontakta Lena Timner: lena.timner@yahoo.se  
 
Tips om vandring och andra aktiviteter: 
https://visithemavantarnaby.se/fjallvandring/  
 
 

Välkomna! 


